МИНИСТЕРСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ,
ТРАНСПОРТУ И ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН ТОСХЛТЫН, КӨЛГН-КҮЧНӘ
БОЛН ХААЛҺИН ЭДЛ-АХУН МИНИСТЕРСТВ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ – МИНИСТР

ул. Дармаева, 21 г. Элиста,

Республика Калмыкия, 358000
тел. (847-22) 4-03-11, факс (847-22) 2-28-60,

E-mail: minstroy@rk08.ru, http://minstroy.kalmregion.ru
[REGNUMDATESTAMP]

На № 529 от 14.03.2024

 Первому заместителю
Главы Сарпинского районного
Муниципального образования
Республики Калмыкия

С.А. Мунанову

Уважаемый Санал Анатольевич!

В соответствии с требованиями статьи 25 Градостроительного кодекса
Российской Федерации и Порядком рассмотрения проектов документов
территориального планирования муниципальных образований в Республике
Калмыкия и подготовки по ним заключений, утвержденным постановлением
Правительства Республики Калмыкия от 10 сентября 2021 г. № 345 (далее –
Порядок) доработанный Проект Генерального плана Кировского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия (далее – проект) рассмотрен
Министерством природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики
Калмыкия от 29.03.2024 г № 011/ОС-01/1-04-820.
           В связи с отсутствием замечаний, Проект согласован.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

                                                             С уважением,
 А.Н. Соколов

[SIGNERSTAMP1]

Бадмхалгаева Г.В. тел.  8(84722)4-03-43,  e-mail: terplan@inbox.ru

mailto:minstroy@rk08.ru
http://minstroy.kalmregion.ru/
mailto:terplan@inbox.ru

Исп. Кравчук  О.А.
т.(884722) 4-04-03 доб.115_

Заместителю Председателя
Правительства Республики Калмыкия-
Министру
по строительству, транспорту
и дорожному хозяйству
Республики Калмыкия

Соколову А.Н.

Уважаемый Алексей Николаевич!

Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды
Республики Калмыкия, рассмотрев проект документа территориального
планирования и материалы по его обоснованию «Проект Генерального плана
Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»
сообщает, что предложения и замечания по данному проекту отсутствуют.

   С уважением,
 О.В. Сангаджиев

[SIGNERSTAMP1]

МИНИСТЕРСТВО

ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И
ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

Почтовый адрес:
358000,  Республика Калмыкия
г. Элиста, ул. Н. Очирова, д.15
тел: +7 (84722) 5-06-07 доб. 101

факс: +7 (84722) 4-04-03
e-mail: priemnaya@kalmpriroda.ru

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МИНИСТРА
[REGNUMDATESTAMP]

На № 010/АС-02-09-1810 от 26.03.2024

mailto:priemnaya@kalmpriroda.ru